

Aukcji WOŚP nie będzie

data aktualizacji: 2023.01.17 autor: Bartosz Nowakowski



. W ostatniej edycji, jaką udało się przeprowadzić czyli w 2020 roku podczas WOŚP udało się zebrać 30 tys. złotych. W kwocie znajdują się także zbiórki z dwóch serduszek wylicytowanych za 2,5 tys. złotych. (fot. Bartosz Nowakowski)

Trzeci rok z rzędu nie będą organizowane aukcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Lipcach Reymontowskich. Tym razem powodem jest brak osób koordynujących imprezę.

Sprawa jest przesądzona, nie zorganizujemy w tym roku aukcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Deklaracje o przystąpieniu do imprezy były konieczne już w październiku, ale już wtedy wiedzieliśmy, że nie będzie to możliwe.

Edyta Pintara, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich.

Główny powód, dla którego nie podjęto przedsięwzięcia to zbyt małe zasoby ludzkie. Zdaniem dyrektora GOKSiR konieczna byłaby jeszcze dodatkowa osoba.

- Niestety, mamy takie możliwości i tego nie przeskoczmy. Z pewnością jedna osoba więcej mogłaby koordynować działania wspomnianej orkiestry - dodaje Edyta Pintara.

Z powodu braku organizacji aukcji ubolewa również Marta Czajka, radna gminy Lipce Reymontowskie.

- Szkoda, że nie będzie kontynuacji fajnej inicjatywy, która cieszyła się przecież wielkim zainteresowaniem i była też naszą lokalną tradycją - przyznaje radna z Lipiec Reymontowskich.

Warto podkreślić, że w powiecie skierniewickim (oprócz miasta Skierniewice) sztab z aukcjami organizuje tylko gmina Bolimów.

W ostatnich dwóch latach nie udało się przeprowadzić imprezy ze względu na szalejącą pandemię.

- I właśnie licytacja serduszek cieszyła się dużym zainteresowaniem i była najciekawszym punktem imprezy. Niemniej, każdy z mieszkańców przecież będzie mógł wesprzeć akcje poprzez internetowe aukcje lub inne dostępne metody - przyznaje Marta Czajka.

Finał WOŚP przewidziane jest na ostatnią niedzielę stycznia (29.1). Na ulicach Lipiec Reymontowskich z pewnością pojawią się wolontariusze.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41550-aukcji-wosp-nie-bedzie>